CÂMII.II.I1. LI;(;ISLATIVA 00 VlSTRlTO FF.IlF,RAI.
OIRETO/u;\ DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o 3JS DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR JUSSARA FERREIRA GOMES, matrícula nO 12.066, para
exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Apolo às Comissões
Temporárias. (CC).

Brasília,3lde rço de 2011.